



Next Level Aarhus A/S

Marselisborg Havnevej 52
8000 Aarhus C
CVR-nr. 21120588

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
24.03.2023

Claus Møller
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022	7
Balance pr. 31.12.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2022	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Next Level Aarhus A/S
Marselisborg Havnevej 52
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 21120588
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Bestyrelse

Frederik Møller
Claus Møller
Jesper Kaas Horsbøl

Direktion

Claus Møller, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udlejning og investering i fast ejendom, besiddelse af værdipapirer og kapitalandele i andre virksomheder, investering i kunst samt anden hermed, efter direktionens skøn, beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et overskud på 17.243 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør efter overførsel af årets resultat 222.033 t.kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Nettoomsætning		454.209	389.837
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		885.473	256.575
Andre eksterne omkostninger		(1.220.060)	(1.564.088)
Bruttoresultat		119.622	(917.676)
Personaleomkostninger	1	(935.111)	(374.397)
Af- og nedskrivninger		(657.265)	83.690
Driftsresultat		(1.472.754)	(1.208.383)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.672.787	3.106.620
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		7.598.670	12.141.005
Andre finansielle indtægter	2	13.120.328	10.791.732
Andre finansielle omkostninger	3	(2.629.695)	(420.740)
Resultat før skat		19.289.336	24.410.234
Skat af årets resultat	4	(2.046.040)	(1.977.152)
Årets resultat		17.243.296	22.433.082
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		5.000.000	5.000.000
Overført resultat		12.243.296	17.433.082
Resultatdisponering		17.243.296	22.433.082

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Investeringsejendomme		17.590.000	8.955.667
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		12.837.398	10.690.129
Materielle aktiver	5	30.427.398	19.645.796
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		377.025	6.994.244
Kapitalandele i associerede virksomheder		77.700.778	78.755.258
Andre værdipapirer og kapitalandele		57.169.662	57.265.041
Deposita		222.438	0
Andre tilgodehavender		8.804.134	2.420.150
Finansielle aktiver	6	144.274.037	145.434.693
Anlægsaktiver		174.701.435	165.080.489
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.856.042	5.677.909
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		399.792	7.150.159
Andre tilgodehavender		5.844.441	24.467.529
Tilgodehavende skat		0	800.848
Periodeafgrænsningsposter		0	31.730
Tilgodehavender		11.100.275	38.128.175
Andre værdipapirer og kapitalandele		16.098.554	0
Værdipapirer og kapitalandele		16.098.554	0
Likvide beholdninger		35.626.017	21.509.264
Omsætningsaktiver		62.824.846	59.637.439
Aktiver		237.526.281	224.717.928

Passiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		10.000.000	10.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		56.159.223	62.317.862
Overført overskud eller underskud		150.873.355	132.471.420
Forslag til udbytte for regnskabsåret		5.000.000	5.000.000
Egenkapital		222.032.578	209.789.282
Udskudt skat		5.043.000	7.036.000
Hensatte forpligtelser		5.043.000	7.036.000
Gæld til realkreditinstitutter		6.434.624	3.427.617
Anden gæld		0	3.345.198
Langfristede gældsforpligtelser	7	6.434.624	6.772.815
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	7	365.501	510.790
Bankgæld		4.527	0
Deposita		308.054	300.253
Leverandører af varer og tjenesteydelser		58.824	149.048
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	7.856
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		749.696	42.896
Skyldig skat		2.334.626	0
Skyldige sambeskatningsbidrag		74.217	0
Anden gæld		120.634	108.988
Kortfristede gældsforpligtelser		4.016.079	1.119.831
Gældsforpligtelser		10.450.703	7.892.646
Passiver		237.526.281	224.717.928
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	10.000.000	62.317.862	132.471.420	5.000.000	209.789.282
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(5.000.000)	(5.000.000)
Øvrige egenkapitalposter	0	2.129.490	(2.129.490)	0	0
Udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	(9.290.006)	9.290.006	0	0
Udbytte fra associerede virksomheder	0	(9.269.580)	9.269.580	0	0
Årets resultat	0	10.271.457	1.971.839	5.000.000	17.243.296
Egenkapital ultimo	10.000.000	56.159.223	150.873.355	5.000.000	222.032.578

Noter

1 Personaleomkostninger

	2022	2021
	kr.	kr.
Gager og lønninger	1.504.136	638.906
Andre personaleomkostninger	(569.025)	(264.509)
	935.111	374.397
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

2 Andre finansielle indtægter

	2022	2021
	kr.	kr.
Renteindtægter i øvrigt	1.377.491	1.650.627
Dagsværdireguleringer	11.538.789	9.140.741
Øvrige finansielle indtægter	204.048	364
	13.120.328	10.791.732

3 Andre finansielle omkostninger

	2022	2021
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	71.419	0
Renteomkostninger i øvrigt	415.806	420.716
Valutakursreguleringer	0	24
Dagsværdireguleringer	2.142.470	0
	2.629.695	420.740

4 Skat af årets resultat

	2022	2021
	kr.	kr.
Aktuel skat	3.617.927	297.152
Ændring af udskudt skat	(1.993.000)	1.680.000
Regulering vedrørende tidligere år	421.113	0
	2.046.040	1.977.152

5 Materielle aktiver

	Investerings- ejendomme kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	8.228.533	10.711.439
Tilgange	7.748.860	4.753.916
Afgange	0	(2.627.957)
Kostpris ultimo	15.977.393	12.837.398
Af- og nedskrivninger primo	0	(21.310)
Tilbageførsel ved afgange	0	21.310
Af- og nedskrivninger ultimo	0	0
Dagsværdireguleringer primo	727.134	0
Årets dagsværdireguleringer	885.473	0
Dagsværdireguleringer ultimo	1.612.607	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	17.590.000	12.837.398

Dagsværdireguleringer af investeringsejendomme sker på grundlag af regnskabsmæssige vurderinger på baggrund af markedsværdiberegninger ud fra nettolejen.

Investeringsejendomme er, jf. beskrivelsen i anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede model.

Det gennemsnitlige afkastkrav for selskabets ejendomme er i intervallet 1,50 - 5,11% pr. 31. december 2022 mod 1,67 - 4,75% sidste år. En forøgelse af afkastkravet på 0,5%-point vil reducere den samlede dagsværdi med 0,5 - 1,9 mio.kr. En formindskelse af afkastkravet på 0,5%-point vil forøge værdien med 0,6 - 3,8 mio.kr.

Størrelsen på ejendommene udgør 577 kvm, der består af bolig- og erhvervsudlejning. Ejendommene er beliggende i Aarhus og København. Den faktiske leje pr. kvm for ejendomme udgør 911 - 1.584 kr. mod 828 kr. sidste år.

Der har i regnskabsåret ikke været tomgang i ejendommene.

Selskabet har indgået lejekontrakter med lejere, der kan opsiges med 3-6 måneders varsel.

Dagsværdien af selskabets investeringsejendom udgør pr. balancedagen 17.590 t.kr. Efter tilgang af anskaffelsessum giver dette en ændring af dagsværdien på 885 t.kr., der er indregnet direkte i resultatopgørelsen.

Der har ikke været anvendt ekstern vurderingsmand ved fastsættelsen af dagsværdien.

6 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.	Deposita kr.	Andre tilgode- havender kr.
Kostpris primo	67.250	23.319.016	23.438.621	0	2.420.150
Tilgange	0	675.000	1.793.550	222.438	6.973.508
Afgange	0	0	(350.000)	0	(589.524)
Kostpris ultimo	67.250	23.994.016	24.882.171	222.438	8.804.134
Opskrivninger primo	6.926.994	55.436.242	33.826.420	0	0
Andel af årets resultat	2.672.787	7.598.670	0	0	0
Udbytte	(9.290.006)	(9.269.580)	0	0	0
Dagsværdireguleringer	0	0	4.437.454	0	0
Andre reguleringer	0	0	(6.292.976)	0	0
Tilbageførsel ved afgange	0	(58.570)	316.593	0	0
Opskrivninger ultimo	309.775	53.706.762	32.287.491	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	377.025	77.700.778	57.169.662	222.438	8.804.134

7 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2022 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2021 kr.	Forfald efter 12 måneder 2022 kr.	Restgæld efter 5 år 2022 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	365.501	276.929	6.434.624	4.962.155
Anden gæld	0	233.861	0	0
	365.501	510.790	6.434.624	4.962.155

8 Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for prioritetsgæld på 15.762 t.kr. i K/S Aalborg Retail.

Kautionen er maksimeret til 1.280 t.kr.

Selskabet har kautioneret for prioritetsgæld på 22.975 t.kr. i Ejendomsselskabet Åboulevarden 18 ApS.

Kautionen er maksimeret til 540 t.kr.

Selskabet har kautioneret for prioritetsgæld på 7.572 t.kr. i K/S Ørkildsgade 48, Svendborg.

Kautionen er maksimeret til 1.563 t.kr.

Selskabet har kautioneret for prioritetsgæld på 33.340 t.kr. i Ejendomsselskabet Tværgade Silkeborg A/S.

Kautionen er maksimeret til 534 t.kr.

Selskabet har kautioneret for prioritetsgæld på 23.236 t.kr. i K/S P.O. Pedersens Vej 22 og 24, Århus N.

Kautionen er maksimeret til 3.430 t.kr.

Selskabet har kautioneret for prioritetsgæld på 14.242 t.kr. i K/S Marsk Centret.
Kautionen er maksimeret til 541 t.kr.

Selskabet har kautioneret for prioritetsgæld på 30.584 t.kr. i Ejendomsselskabet Elgårdsminde A/S.
Kautionen er maksimeret til 600 t.kr.

Selskabet har kautioneret for prioritetsgæld på 33.165 t.kr. i K/S Daugbjergvej 26, Århus.
Kautionen er maksimeret til 1.875 t.kr.

Selskabet har kautioneret for prioritetsgæld på 13.292 t.kr. i Ejendomsselskabet Damgårdstoftens ApS.
Kautionen er maksimeret til 277 t.kr.

Selskabet har kautioneret for prioritetsgæld på 20.988 t.kr. i Ejendomsselskabet Bellevue A/S.
Kautionen er maksimeret til 1.875 t.kr.

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 17.590 t.kr.

Selskabet har stillet sikkerhed for K/S Marsk Centret's mellemværende med pengeinstitut.
Kautionen er maksimeret til 360 t.kr.
